UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 8 năm 2021

V/v xác định chủ sử dụng đất

có công trình điện đường dây

22kV đi qua của dự án xây

dựng Điểm ĐCĐC tập trung

Đồng Tranh

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân xã Long Mai.

Thực hiện nội dung Công văn số 2494/UBND-KT ngày 03/6/2021 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung một số nhiệm vụ thuộc dự

án Định canh, định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai,

huyện Minh Long và Quyết định số 91/QĐ-SXD ngày 19/7/2021 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

đầu tư xây dựng công trình Xây dựng Điểm định canh, định cư tập trung Đồng

Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long;

Ban Dân tộc tỉnh đã chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan để thực hiện

khắc phục những tồn tại của dự án nhằm sớm bàn giao, đưa công trình vào sử

dụng. Tuy nhiên, vẫn còn vướng mắc trong việc chưa có hồ sơ cấp đất và hồ sơ

đền bù, hỗ trợ hộ dân liên quan hành lang an toàn lưới điện đường dây 22kV.

Để hoàn thiện thủ tục cấp điện cho dự án, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị

UBND xã Long Mai xác định các chủ sử dụng phần diện tích đất đã xây dựng

04 trụ điện và hành lang an toàn lưới điện đường dây 22kV thuộc dự án xây

dựng Điểm ĐCĐC tập trung Đồng Tranh để Ban Dân tộc tiến hành các thủ tục

cần thiết, hoàn chỉnh hồ sơ bàn giao cho Công ty Điện lực Quảng Ngãi và cấp

điện cho dự án.

Kết quả xác định đề nghị UBND xã Long Mai gửi về Ban Dân tộc tỉnh

trước ngày 18/8/2021.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghi UBND xã Long Mai quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- BQL DA ĐTXD các CTDD&CN tỉnh;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-08-12T15:33:55+0700

		2021-08-12T15:33:55+0700